
 Zarządzenie Nr 2/2022 
Dyrektora Gminnego Ośrodek Kultury w Piątnicy 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynajmu pomieszczeń w placówkach kultury, administrowanych
przez Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy. 

Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ze
zm. (tj. z dnia 2018.10.16 Dz.U.2018.1983), § 6 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy oraz  Uchwały
Rady Gminy Piątnica NR  190/XXXI/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r.,  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza  się  Regulamin  wynajmu  pomieszczeń  w  placówkach  administrowanych  przez  Gminny  Ośrodek
Kultury w Piątnicy stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 3/2010 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy z dnia 22.12.2010 r. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

              Akceptacja 
        Wójt Gminy Piątnica:


